ac dependentia emergentia annexa et connexa ex eis libere et cum omni expeditione 

faciend(um) / liberand(um) tractand(um) et exequendum infrascripta vero apocas et 

cauthelas alias tam pu(bli)cas quam privatas in predictis et qualibet predictorum 

necessarias et oportunas faciend(um) / fieri rogandum liberandum et concedendum cum 

obligationibus renunciationibus stipulationibus iuramentorum prestationibus clausulis et 

sollemnitatibus alijs que plene sufficiant / ad cauthelam ad consilium sapientis. Et 

generaliter omnia alia et singula faciendum que in predictis et quolibet predictorum 

necessaria fuerint ac etiam oportuna et ea que / quilibet verus et legitimus procurator 

omni ad hec plena potestate sussultus facere potest et debet et que ipsemet dominus  

constituens faceret et facere posset et deberet / si premissis omnibus et singulis 

p(rese)nt(ialite)r et personaliter interesse ac etiam si talia forent que mandatum exigerent 

propterea magis speciale quam presentibus est inf(rascrip)tum. Promittens/ fidejubens et 

se sollemniter obligans dictus dominus constituens pro dicto suo procuratore sub 

hipotheca et obligatione omnium bonorum suorum mobilium et stabilium presentium et 

futurorum / se ratum gratum habiturum et firmum omne totum et quicquid per dictum 

suum procuratorem in predictis et quolibet predictorum ut predicitur actum factum 

promissum et procuratum / fuerit sive gestum ac agetur et fiet nihi predicto notario 

pu(bli)co tamquam persone pubblice presenti et predicta omnia et eorum singula ab 

eodem domino constituente pro parte omnium et singulorum quorum / et cuius inde 

interest  et poterit interesse sollemniter et legitime recipienti et stipulanti ut supra, et 

juravit prefatus dominus constituens et iuramenta corporalia prestitit ad / Santa Dei 

Evangelia tactis scripturis. In cuius rei testimonium ac omnium et singulorum quorum et 

cuius inde interest et interesse poterit quomodolibet in futuram certitudinem / et 

cauthelam ac plenam fidem factum est exinde de premissis hoc presens publicum 

instrumentem per manus mei notarii sup(radic)ti signo meo solito signatum 

subscriptumque subscriptione / mei qui supra judicis et nostrum subscriptorum testium 

subscriptionibus roboratum; quod scripsi ego prefatus Joannes Petrus Cannabarius de 

Neapoli publicus ut supra notarius qui premissis omnibus /rogatus interfui ipsumque 
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meo solito et consueto signo signavi; ac abrasi, superius ubi legitur “Curiam”, quod non 

vitio aliquo accidit sed in scribendo casualiter erravi. / Ideo ab omnibus hominibus et 

personis in omni curia et foro et coram quocumque judice pro authentico et valido 

habeatur . [ST]  

Ego Jo(ann)es Palomba de Neapoli regius qui supra ad contractus judex subscripsi 

Ego Franciscus de B(e)n(even)to ad predicta interfui et me sub(scrp)si 

Ego Clericus Nicolaus Angilus abas Catalanus de Napoli / testis sum. 

                                                        Presentibus 

iudice Joanne Palomba de Neap. ad contractus 

R.do abbate Nic.°  Angelo Catalano de Neap. 

n. Francisco de Benevento de S.ta Agata 

n. Simone Mignatio de Magdalono 

n. Joanne Persico de Magdalono 

Ego notariso Joanne Maria Milello de Brisitio et  

 nobili Vergilio de Palo de Gifono. 

[adp] 

1544, 13 ottobre, Troia 

In presenza del giudice Gian Maria de Izzo e di altri testimoni, Paride de Joancola e 

Berardino Vita, procuratori del Capitolo troiano, danno in affitto ad Antonio de Tuziis un 

pezzo di terra posto in località "Grimalda" per dieci ducati l'anno. Notaio Calderino de 

Calderinis. 

In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo 

quingentesimo quatragesimo quarto, regnantibus serenissimis, illustrissimis, inclitis ac 

captolicis dominis nostris domino Carolo de Austria divina sibi favente clementia quinto 
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Romanorum imperatore semper augusto rege Germanie, Johanna matre eodemque Carolo 

eius filio primogenito / eadem dei gratia r[egibus] Castelle, Aragonum Utriusque Sicilie 

Hyerusalem  Ungarie Dalmatie Croatie, eorum vero regnorum in hoc predicto regno 

Sicilie citra farum anno vigesimo [octavo] feliciter amen, mense octobris die tertia decima 

eiusdem tertie indictionis in civitate Troye provincie Capitinate. Nos Johannes Maria de 

Izzo de eadem civitate annalis judex ipsius / [ . . . ] Calderinus de Calderinis de eadem 

civitate publicus ubilibet per totum predictum regnum Sicilie citra farum regia et per 

totum orbem terrarum apos[tolicis] auctoritatibus notarius et testes subscripti ad hoc 

vocati habiti et rogati presenti scripto publico instrumento fatemur, notum facimus pariter 

atque testamur quod [predicto die] in nostri presentia / [personaliter constitutis 

in]fr(ascript)is hominibus et personis videlicet venerabilibus viris dompno Paride de 

Joancola et d(omino) Berard[ino] Vita canonicis troyanis procuratoribus et yconomis - ut 

dixerunt - venerabilis capituli troyani  et nobis costat specialiter per precedentem